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Porte pantalons coulissant Dresscode
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Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Tres confortable, acces libre aux pantalons par I'avant.
Montage et démontage faciles, sans outil.

Adaptation du systéme a tout moment aux besoins du
client.

Pour caisson de 19 mm.

Cadre coulissant sortie totale avec amortissement et
fermeture automatique.

Matériau : cadre en acier et aluminium.

Profondeur intérieure d’installation min. 520 mm.
Longueur nominale 500 mm.

Capacité de charge max. 10 kg.

Montage cadre par emboitement sans outil.
Positionnement libre dans le systeme de trame 32 mm.
Coulisses : sans outil dans le percage existant pour rangées
de trous (corps en bois) ou dans la traverse (systeme de
cadre en aluminium).

Fourniture :

1 porte pantalons.

1 paire de coulisses avec ferrures d’assemblage Hafele
Dresscode.

Note de commande pour des caissons bois.

largeur de meuble = 2 x épaisseur de paroi latérale +
largeur de corps B + baguettes d'écartement (42 mm).
Les baguettes d'écartement sont absolument
indispensables pour la compensation du retrait de la porte.
Veuillez commander séparément.
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- DIMENSIONS
REFERENCE

REF.
FOURNISSEUR

EXTERIEURES

DU CAISSON

LARGEUR B

MODELE

FINITION

VENDU PAR

429808

429809

429810

429811

429812

429813

429814

429815

429816

429817

805.60.312

805.60.313

805.60.314

805.60.315

805.60.316

805.60.712

805.60.713

805.60.714

805.60.715

805.60.716

500 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

500 mm

600 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

420 mm

520 mm

720 mm

820 mm

920 mm

420 mm

520 mm

720 mm

820 mm

920 mm

5 pantalons
7 pantalons
11 pantalons
13 pantalons
15 pantalons
5 pantalons
7 pantalons
11 pantalons

13 pantalons

15 pantalons

Gris foncé RAL
Gris foncé RAL
Gris foncé RAL
Gris foncé RAL
Gris foncé RAL
Blanc RAL 901¢
Blanc RAL 901¢
Blanc RAL 901¢
Blanc RAL 901¢

Blanc RAL 901¢
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